
ОТЧЕТ
[bookmark: _GoBack]об исполнении плана реализации муниципальной программы «Территориальное планирование и развитие территорий, в том числе для жилищного строительства» за отчетный период 6 мес. 2022 г.

	№ п/п
	Номер и наименование 
<4>

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1 «Территориальное планирование Белокалитвинского района»
	Главный архитектор Администрации Белокалитвинского района Каюкова Л.В.
	
	Январь 2022 года
	Декабрь 2022 года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Основное мероприятие 1.1.
Создание условий для развития территорий путем вовлечения в оборот земельных участков, в том числе в целях жилищного строительства
	Главный архитектор Администрации Белокалитвинского района Каюкова Л.В.
	Вовлечение в оборот земельных участков, обеспечивающее реализацию планов освоения территорий, в том числе для жилищного строительства
	Январь 2022 года
	Декабрь 2022 года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Основное мероприятие 1.2.
На выполнение проектов внесения изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки городских и сельских поселений Белокалитвинского района Ростовской области в части подготовки сведений по координатному описанию границ населенных пунктов и сведений о границах территориальных зон в соответствии с Градостроительным кодексом РФ
	Главный архитектор Администрации Белокалитвинского района Каюкова Л.В.
	Выполнение работ по подготовке проектов внесения изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки городских и сельских поселений Белокалитвинского района Ростовской области в части подготовки сведений по координатному описанию границ населенных пунктов и сведений о границах территориальных зон в соответствии с Градостроительным кодексом РФ
	Январь 2022 года
	Декабрь 2022 года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Основное мероприятие 1.3. 
Обеспечение перспективных земельных участков актуальными документами территориального планирования, градостроительного зонирования и планировки территорий с целью формирования территорий, в том числе для жилищного строительства
	Главный архитектор Администрации Белокалитвинского района Каюкова Л.В.
	Сформированные территории, в том числе для жилищного строительства
	Январь 2022 года
	Декабрь 2022 года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Итого по муниципальной программе
	Главный архитектор Администрации Белокалитвинского района Каюкова Л.В.
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


[bookmark: Par1413]
<1> По строкам «Мероприятие», «Приоритетное мероприятие» указывается заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчиненный руководителю. По строке «Контрольное событие муниципальной программы» указывается руководитель, а также заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчинённый руководителю органа, определенного ответственным исполнителем, соисполнителем. 
<2> Графа заполняется по завершенным основным мероприятиям, приоритетным основным мероприятиям.
<3> В случае наличия нескольких контрольных событий одного основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия.
<4> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: муниципальная программа – МП, основное мероприятие  – ОМ, приоритетное основное мероприятие – ПОМ.

